a) temporis fehit A.

1) Das castrum Schonewik lag da, wo heute die Gebiiude der Kgl. Domaine Fischhausen stchen ; Mauerreste sind
nock rorhanden,
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viris Ludewico, Luperto, Apollonio, Johanni Hobant, Wernhero Nigro, eorum cuilibet contu-
limus decem mansos, de quibus predicti cives in burclehen tres libere possidebunt. Pro
residuis vero singulis quilibet predictorum dimidiam marcam nobis annuatim a festo beati
Martini per annum pro censu tenebitur assignare. Insuper predicti cives aput castrum
nostrum Schonewik habebunt residenciam corporalem, municiones et ecclesiam nostram
contra quemlibet eam impugnantem tenentur fideliter defensare. Quod si non fecerint, extunc
dicta bona ad nos revertentur et in nullo promisso bonorum dictorum ipsis erimus obligati.
Preterea supradicti prefata bona nobis irrequisitis vendere non debent, et qui dicta bona
emunt, pro ipsis prefatum censum statuto tempore nobis dabunt et equaie servicium inpen-
dunt, sicut superius est expressum. Preterea damus ipsis ius Culmense, preter hoc, quod
absit, si alius alium occiderit vel alias vulneraverit indecenter aut crediderit bona sua,
tunc duo probi et ydonei ibidem viri residentes pro leso stare poterunt et in suo testimonio
prevalere, dummodo ipsis plene constiterit illud factum. Ut igitur hec bonorum donacio a
nobis illibata servetur, ipsis damus presens scriptum sigilli nostri munimine roboratum.
Huius rei testes sunt frater Albertus dictus de Yppolindorf? frater Waltherus commendator
in Elbingo, frater Henricus commendator in Balga, frater Johannes in Kungisberg, et
plures alii fidedigni. Datum in Elbingo Anno domini M. CC. LXVIIL III Idus Augusti.
Abschriften in der Matricula Vischusiana (A 202) fol. XXXI®(A) und fol. XL" (B), in den Privil. des Dis-

thums Samland A (A 200) fol. CLVI® (C) und B (A 201) K.-A. Medenau fol. IX" im Staats-Archiv zu
Kimigsberg. — Voigt, Cod. dipl. Pruss. 1. nr. 158. Perlbach, Preuss. Reg. nr. 779. -— Aus der Ueber-

schrift: Littera villanorum de Geydowe ergiebt sich, dass das verschriebene Land bei Geidau nérdlich von
Fischhausen lag.

a) Yppelinsdorph B. Yppelinsdorf C.

94.

1269. Januar 26. o. O. Berthold, Decan, und das ganxe Kapitel der Wiirxburger Kirche
iibertragen dem Ritter Arnold Wolvolt den Hof Walkenried, der dem Bischof von Samland auf Lebens-
zeit tberlassen war, unter der Bedingung des Wiederkaufs fiir 100 Pfund Heller, falls Ileinrich,
der sich damals in Preussen befand, ber dem xukiinftigen Bischof von Wiirxburg und seinem Kapitel
wieder xu Gnaden angenommen werden und den Ilof wicdererhalten, oder falls er sterben sollle.
Actum a. d. 1269, VIIL. Kal. Februar.